
ESTADO DO MARANHAO 
'REFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

CNPJ: 12.511.093/0001-06 

SOLICITACAO  

1. SETOR SOLICITANTE: 

Secretaria Municipal Planejamento, Administracao e Financas. 

2. OBJETO: 

Contratacao de empresa para Fornecimento de peps de veiculos da frota municipal. 

3. DESCRICAO 

1- PEAS PARA OS VELCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE 

VEiCULO : FIAT STRADA - PSF 
(FMS) 
FIAT/STRADA FIRE CE FLEX 2010 / 
2011 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2 
2 ATUADOR DE EMBREAGEM 1UND 1 
3 BARRA AXIAL UNID 2 
4 BATERIA 60 AMP UNID _ 1 
5 BOMBA DE COMBUSTiVEL UNID 1 
6 BOMBA DGUA UNID 1 
7 BOMBA OLEO UN1D 1 
8 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
9 CORREIA DENTADA UNID 2 
10 COXIM DO CAMBIO UNID 2 
11 CUBO DE RODA TRASEIRA UND 2 
12 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UNID 2 
13 FILTRO AR UNID 2 
14 FILTRO OLEO UNID 2 
15 JUNTA DO CABECOTE UND 2 
16 JUNTA HOMOCNETICA UND 2 
17 RETENTOR EIXO PILOTO UNID 2 
18 ROLAMENTO DIANTEIRO UNID 2 
19 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 2 
20 TRIZETA UND 2 

VElCULO: UNO WAY (SMS) 
FIAT/UNO WAY 1.0 2011 /2012 

ITEM 	DESCRICAO DE PRODUTOS 	UND I  QTD 
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1 AMORT DIANT UNID 2 
2 AMORTECEDOR TRASEIRO UNID 2 
3 BARRA AXIAL UNID _ 2 . 
4 BATERIA 60 AMP UNID 2 
5 BICO INJETOR UNID 2 
6 BOMBA DAGUA UNID 2 
7 BOMBA OLEO UNID 2 
8 BUCHA DA BANDEJA UND 2 
9 BUCHA DO EIXO TRASEIRO UNID 2 
10 CABO DE ACELERADOR UNID 2 
11 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
12 CILINDRO MESTRE DE FREIO UNID 2 
13 COIFA DA JUNTA HOMOONETICA UNID 2 
14 CORREIA DENTADA UNID 2 
15 CORREIA DO ALTERNADOR UNID 2 , 
16 COXIM AMORTECEDOR DIANT UNID 2 
17 DISCO FREI° UNID 2 
18 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UNID 2 
19 FAROL LD/LE UNID 2 
20 FILTRO AR UNID 2 
21 FILTRO COMBUSTIVEL UNID 2 
22 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE UNID 2 
23 FLEXIVEL DE FREIO UNID 2 
24 INDUZIDO MT PARTIDA UNID 2 
25 JO DE CABO DE MARCHA JO 1 
26 JO DE CABO DE VELAS JO 1 
27 JG DE VELAS UNID 1 
28 JUNTA DA TAMPA DE VAVULA UNID 2 
29 JUNTA DO CABEcOTE UNID 2 
30 JUNTA HOMOCINETICA UNID 2 
31 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNID 2 
32 KIT DA BARRA ESTABILIZADORA UNID 2 
33 KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO UNID 2 
34 KIT EMBREAGEM UNID 2 
35 LAMPADA PARA FAROL UNID 2 
36 LAMPADAS DE 2 POLOS UNID 2 
37 PARAFUSO RODA UNID _ 2 
38 PASTILHA FREIO UNID 2 
39 PIVO SUSPENSA0 UNID 2 
40 POLIA ALTERNADOR UNID . 2 
41 POLIA DO VIRABREQUIM UNID 2 
42 REGULADOR DE VOLTAGEM UNID 2 
43 RESERVATORIO AGUA UNID 2 
44 RETENTOR POLIA UNID 2 
45 RETENTOR RODA UNID 2 
46 RETROVISOR LD/LE UNID 2 
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47 ROLAMENTO ALTERN UNID 2 
48 ROLAMENTO DIANTEIRO UNID 2 
49 SAPATA FREIO UNID 2 
50 SENSOR ROTACAO UNID 2 
51 SENSOR VELOCIDADE UNID 2 
52 SONDA LAMBIDA UNID 2 
53 SUPORTE LD BARRA TENSORA UND 2 
54 SUPORTE LE DA BARRA TENSORA UNID 2 
55 TAMBOR DE FREIO UNID 2 
56 TENSOR CORREIA DENTADA LTNID 1 . 
57 TERMINAL DIRECAO UNID 1 
58 TUBO FLUX() D'AGUA UNID 1 
59 VALVULA ADMISSAO UNID 1 
60 VALVULA ESCAPE UNID 1 
61 VALVULA TERMOSTATICA UNID 1 

VEiCULO: NISSAN FRONTIER (SMS) 
NISSAN/FRONTIER PLAT 4X4 2014 / 
2014 

ITEM DESCRIcA0 DE PRODUTOS UND QTD 
1 ALTERNADOR UNID 1 
2 AMORT DIANT UNID 2 
3 AMORT TRAS LTNID 2 
4 ARTICULADOR DIRECAO UNID 1 
5 BALANCA SUSP INF LD UNID 1 
6 BALANCA SUSP INF LE UNID 1 
7 BATTERIA 90 AMP UNID 1 
8 BICO INJETOR UNID 2 
9 BIELETA SUSPENSAO UNID 2 
10 BOMBA DAGUA UNID 1 
11 BOMBA OLEO UNID 1 
12 BUCHA DA BANDEJA UND 2 
13 CABECOTE MOTOR UNID 2 
14 CABO FREIO MAO DIANT UNID 2 
15 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UND 2 
16 COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA UND 2 
17 CORREIA DENTADA 13ND 2 
18 COXIM MOTOR UNID 2 
19 CREAMALHEIRA DO MOTOR 1UNID 2 
20 CRUZETA DA TRANSMISSAO UNID 2 
21 CUBO RODA DIANT UNID 2 
22 DISCO FREIO UNID 2 
23 FILTRO AR MOTOR UNID 2 
24 FILTRO ARCONDICIONADO UNID 2 
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25 FILTRO COMBUSTIVEL UNID 2 
26 FILTRO OLEO UNID 2 
27 IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA UND 1 
28 JUNTA HOMOCINETICA UNID 1 
29 JUNTA MOTOR JOGO 1 
30 KIT DE EMBREAGEM UND 1 
31 LUVA DA TRANSMISSAO UND 2 
32 MOLA 1 TRAS UNID 2 
33 MOLA DA PINCA DE FREIO UNID 2 
34 PALHETA LIMPADOR PARABRISA JOGO 2 
35 PARAFUSOS DE RODA UNID 2 
36 PASTILHA FREIO JG 2 
37 PIVO SUSP INF UNID 2 
38 PWO SUSP SUP UNID 2 
39 POLIA ALTERNADOR UNID 2 
40 ROLAMENTO TRAS UNID 2 
41 SAPATA FREIO TRAS JG 2 
42 SEMI EIXO UNID 2 
43 TAMBOR FREIO I 	RAS UNID 2 
44 VALVULA DE ADMISSAO UND 2 
45 VELA AQUECEDORA UND 2 

VEiCULO: FIAT MOBI 
FIAT/MOBI LIKE 2018 / 2019 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2 
2 ATUADOR DE EMBREAGEM UND 1 
3 BARRA AXIAL UNID 2 
4 BATERIA 60 AMP UNID 2 
5 BOMBA DE COMBUSTiVEL UNID _ 1 
6 BOMBA DGUA UNID 1 
7 BOMBA OLEO UNID 1 
8 CIL1NDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
9 COLA ADESIVA 3M UNID 2 
10 COLA SILICONE (PRETO) UNID _ 2 
11 CORREIA DENTADA UNID 2 
12 COXIM DO CAMBIO UNID 2 
13 CUBO DE RODA TRASEIRA UND 2 
14 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UNID 2 
15 FILTRO AR UNID 2 
16 FILTRO OLEO UNID 2 
17 JUNTA DO CABEcOTE UND 2 
18 JUNTA HOMOCNETICA UND 2 
19 RETENTOR EIXO PILOTO UNID 2 
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20 ROLAMENTO DIANTEIRO UNID 2 
21 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 2 
22 TRIZETA UND 2 

VEiCULO: FIAT STRADA - 
AMBULANCIA 
FIAT/STRADA WORKING CS 2018 / 
2018 

ITEM DESCRIcA0 DE PRODUTOS UND QTD 
I AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2 
2 ATUADOR DE EMBREAGEM UND 1 
3 BARRA AXIAL UNID 2 
4 BATERIA 60 AMP UNID 1 
5 BOMBA DE COMBUSTiVEL UNID 1 
6 BOMBA DGUA UNID 1 
7 BOMBA OLEO UNID 1 
8 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
9 CORREIA DENTADA UNID 2 
10 COXIM DO CAMBIO UNID 2 
11 CUBO DE RODA TRASEIRA UND 2 
12 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UNE!) 2 
13 FILTRO AR UNID 2 
14 FILTRO OLEO UNID 2 
15 JUNTA DO CABEcOTE UND 2 
16 JUNTA HOMOCNETICA UND . 2 
17 RETENTOR EIXO PILOTO UNID 2 
18 ROLAMENTO DIANTEIRO LTNID 2 
19 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 2 
20 TRIZETA UND 2 

2- PEAS PARA OS VEiCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAcA0 

VEICULO: FIAT STRADA 
FIAT/STRADA WORKING CE 2011 / 
2012 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2 
2 ATUADOR DE EMBREAGEM UND 1 
3 BARRA AXIAL UNID 2 
4 BATERIA 60 AMP LTNID 1 
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5 BOMBA DE COMBUSTiVEL UNID 1 
6 BOMBA DGUA UNID 1 
7 BOMBA OLEO UNID 1 
8 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
9 CORREIA DENTADA UNID 2 
10 COXIM DO CAMBIO UNID 2 
11 CUBO DE RODA TRASEIRA UND 2 
12 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UNID 2 
13 FILTRO AR UNID 2 
14 FILTRO OLEO UNID 2 
15 JUNTA DO CABEcOTE UND 2 
16 JUNTA HOMOCNETICA UND 2 
17 RETENTOR EIXO PILOTO UNID 2 
18 ROLAMENTO DIANTEIRO UNID 2 
19 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 2 
20 TRIZETA UND 2 

VEiCULO: MICRO ONIBUS MARCA 
VOLARE 4X4 
MPOLONOLARE V8L 4X4 EO 2012 / 
2013 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UNID 2 
2 AUTOMATICO UNID 2 
3 BALANcA ASA DELTA UND 2 
4 BARRA DE DIREcA0 UNID 2 
5 BATERIA 150 AMP UNID 2 
6 BOMBA DAGUA UNID 2 
7 BOMBA OLEO UNID 2 
8 CHAVE SETA UNID 2 
9 CIL AUX EMBREAGEM UNID 2 
10 CIL MESTRE EMBREAGEM UNID 2 
11 CORREIA ALTERNADOR UN) 2 
12 CRUZETA CARDAN UNID 2 
13 EIXO BENDIX UNID 2 
14 EIXO PILOTO UNID 2 
15 FILTRO AR UNID 2 
16 FILTRO COMBUSTIVEL UNID 2 
17 FILTRO OLEO UNID 2 
18 FREZADO TRANSMISSAO UNID 2 
19 GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS LTNID 2 
20 GUIA DO GRAMPO FEDCE DE MOLAS UNID 2 
21 INDUZIDO UNID 2 
22 INTERRUPTOR DA LUZ DO FREIO UND 2 
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23 JUNTA DO DIFERENCIAL UNID 2 
24 KIT EMBREAGEM UNID 2 
25 LAMPADA PARA FAROL UNID 2 
26 LONA FREIO DIANT UNID 2 
27 LONA FREIO TRAS UNID 2 
28 LUVA CX MARCHA UNID 2 
29 LUVA TRANSMISSAO UNID 2 
30 MOLA TAMANCA UND 2 
31 PARAFUSO RODA DIANT UNID 2 
32 PARAFUSO RODA TRAS UNID 2 
33 MO DA BALANcA UND 2 
34 PINO DA MOLA DIANT UNID 2 
35 PINO DE CENTRO UNID 2 
36 POLIA DO COMPRESSOR UNID 2 
37 RADIADOR UNID 1 
38 REPARO DO EIXO S (ES SE) UND 2 
39 RESERVATORIO AQUA UNID 2 
40 RETENTOR RODA TRASEIRA UND 2 
41 RETRO VISOR LD/LE UNID 2 
42 RODA 275X22,5 UNID 2 
43 ROLAMENTO CARDAN UNID 2 
44 ROLAMENTO DIANT EXT UNID 2 
45 ROLAMENTO DIANT INT UNID 2 
46 ROLETE TAMANCA UNID 2 
47 SEMI EIXO 'UNID 2 
48 TAMANCA FREIO TRAS UNID 2 
49 TAMBOR FREIO TRAS UNID 2 
50 TAMPA RESERVATORIO UNID 1 
51 TENSOR ALTERNADOR UNID 2 

VEiCULO: ONIBUS MERCEDEZ 
M.BENZ/OF 1519 R.ORE 2014 / 2015 

ITEM DESCRIcA0 DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UNID 2 
2 AUTOMATICO UNID 2 
3 BALANcA ASA DELTA UND 2 
4 BARRA DE DIREcA0 LTNID 2 
5 BATERIA 150 AMP UNID 1 
6 BOMBA DAGUA UNID 2 
7 BOMBA OLEO UNID 2 
8 CHAVE SETA UNID 2 
9 CIL AUX EMBREAGEM UNID 2 
10 CIL MESTRE EMBREAGEM UNID 2 
11 CORREIA ALTERNADOR UND 2 
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12 CRUZETA CARDAN UNID 2 
13 EIXO BENDIX UNID 2 
14 EIXO PILOTO _ UNID 2 
15 FILTRO AR 1UNID 2 
16 FILTRO COMBUSTIVEL LTNID 2 
17 FILTRO OLEO UNID 2 
18 FREZADO TRANSMISSAO UNID 2 
19 GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS UNID 2 
20 GUIA DO GRAMPO FEIXE DE MOLAS UNID 2 
21 INDUZIDO 'UNID 2 
22 INTERRUPTOR DA LUZ DO FREIO UND 2 
23 JUNTA DO DIFERENCIAL UNID 2 
24 KIT EMBREAGEM UNID 2 
25 LAMPADA PARA FAROL UNID 2 
26 LAN'TERNA DIANT UNID 2 
27 LANTERNA TRAS UNID 2 
28 LONA FREIO DIANT UNID 2 .  
29 LONA FREIO TRAS UNID 2 
30 LUVA CX MARCHA UNID 2 
31 LUVA TRANSMISSAO UNID 2 
32 MOLA TAMANCA UND 2 
33 PARABRISA UNID 1 
34 PARAFUSO RODA DIANT UNID 2 
35 PARAFUSO RODA TRAS UNID 2 
36 PINO DA BALANQA UND 2 
37 PINO DA MOLA DIANT UNID 2 
38 PINO DE CENTRO UNID 2 
39 POLIA DO COMPRESSOR UNID 2 
40 REPARO DO EIXO S (ES SE) UND 2 
41 RESERVATORIO AGUA UNID 2 
42 RETENTOR RODA TRASEIRA UND 2 
43 RETRO VISOR LD/LE UNID . 2 
44 RODA 275X22,5 UNID 2 
45 ROLAMENTO CARDAN UNID 2 
46 ROLAMENTO DIANT EXT UNID 2 
47 ROLAMENTO DIANT INT UNID 2 
48 ROLETE TAMANCA UNID 2 
49 SEMI EIXO UNID 2 
50 TAMANCA FREI() TRAS UNID 2 
51 TAMBOR FREIO TRAS UNID 2 
52 TAMPA RESERVATORIO UNID 2 
53 TENSOR ALTERNADOR UNID 2 
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3- PEcAS PARA OS VEiCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS 

VEICULO: CACAMBA IVECO 
IVECOnECTOR 260E28 2013 / 2014 

ITEM DESCRIcA0 DE PRODUTOS UND QTD 
1 ABRAcADEIRA DA CRUZETA UNID 2 
2 ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA UND 2 
3 AMORTECEDOR DIANTEIRO UNID 2 
4 AMORTECEDOR TRASEIRO UNID 2 
5 BATERIA 150 AMP UNID 2 
6 BOMBA D'AGUA UNID 1 
7 BOMBA DE OLEO UNID 1 
8 BUCHA DO TIRANTE UNID 2 
9 CABO DE EMBREAGEM UND 2 
10 CATRACA DE FREIO UNID 2 
11 COLMEIA DO RADIADOR , UND 2 
12 COLUNA DIRKAO UND 2 
13 CORREIA DO ALTERNADOR UNID 2 
14 COXIM DIANT MOTOR UNID 2 
15 CRUZETA CARDAN UNID 2 
16 CUICA DE FREIO UNID 2 
17 DESLIZANTE MOLA UNID 2 
18 EMBREAGEM VISCOSA UNID 2 
19 EMBUCHAMENTO MANGA EIXO UNID 2 
20 FAROL PRINCIPAL UNID 2 
21 FILTRO DE AR UNID 2 
22 FILTRO DE COMBUSTIVEL UNID 2 
23 FILTRO LUBRIFICANTE UNID 2 
24 FILTRO SECADOR DE AR UNID 2 
25 FUZIEVEL DE LAMINA UNID 2 
26 GARFO DO CARDAN UNID 2 
27 GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS UND 2 
28 JUNTA DA COLUNA DIREcA0 UNID 2 
29 JUNTA DO CABEcOTE UND 2 
30 KIT DE EMBREAGEM UNID 2 
31 LATERNA TRASEIRA UNID 2 
32 LONA DE FREIO DIANTEIRO UNID 2 
33 LONA DE FREIO TRASEIRO UNID 2 
34 LUVA DO CARDAN UNID 2 
35 MANCAL DO ALTERNADOR UND 2 
36 MANGUEIRA DO FILTRO DE AR UNID 2 
37 MOLA LISA 1.40 CM UND 2 
38 MOTOR DE ARRANQUE UNID 1 
39 PALHETA LIMPADOR PARABRISA UNID 2 
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40 PARAFUSO RODA DIANTEIRA UNID 2 
41 PINO DA MOLA TRASEIRA UNID 2 
42 PINO DE CENTRO UNID 2 
43 REPARO DA CAIXA DE DIREVA0 UND 2 
44 RESERVATORIO AGUA UNID 2 
45 RETENTOR RODA DIANTEIRA UNID 2 
46 RETRO VISOR DUPLO UNID 2 
47 ROLAMENTO CARDAN UNID 2 
48 ROLAMENTO EXT RODA DIANTEIRA UNID 2 
49 ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA UNID 2 
50 ROLAMENTO MANGA DE EIXO UNID 2 
51 SENSOR DE ROTAVA0 UNID 2 
52 SUPORTE ESCOVA MP UNID 2 
53 SUPORTE FEIXE DE MOLAS TRAS UNID 2 
54 TAMBOR DE FREIO UNID 2 
55 TERMINAL DE DIREVA0 UNID 2 

. 	56 TRAVA ARANHA UNID 1 

VEiCULO: PATROL 
XCMG MOTONIVELADORA 
GR1803BR 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 BULBO INTERR PRESSAO OLEO UND 2 
2 ABRAVADEIRA FILTRO AR UNID 2 
3 ALA VANCA TRANSM MACHA UND 2 
4 ALTERNADOR UNID 1 
5 ARO DIANTERIO UNID 2 
6 ARRUELA INF MANGA EIXO UNID 2 
7 AUTOMATIC° MOTOR PARTIDA UND 1 
8 BARRA DE DIREVA0 UNID 2 
9 . BICO INJETOR UNID 2 
10 BOIA TANQUE COMBUSTIVEL UNID 1 
11 BOMBA DAGUA UNID 1 
12 BOMBA HIDRAULICA UNID 1 
13 BOTAO DE PARTIDA UNID 1 
14 BRAVO SUP CILINDRO DIREVA0 UND 2 
15 CABO ACELERADOR UNID 2 
16 CABO TRAVA LANVA TRASEIRA UNID 2 
17 CAMISA DO MOTOR UND 1 
18 CANO INJETOR 1° UNID 2 
19 CARRETEL ENGREN CAIXA UND 1 
20 CARTER DO MOTOR LTND 1 
21 CILINDRO AUXILIAR DE FREIO UNID 2 
22 CILINDRO DE DIREVA0 UNID 2 
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23 CONJ PINOS E ARRUELAS DIFERE UNID 2 
24 CORREIA DO ALTERNADOR UNID 2 
25 COXIM DA CABINE UNID 2 
26 CRUZETA TRANSMISSAO UND 2 
27 CUBO DO EIXO TRASEIRO UNID 2 
28 DENTE LATERAL 3 FUROS UND 5 
29 DISCO DE FREIO PAPER UNID 2 
30 EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO UNID 2 
31 ENGATE RAPIDO 8MM UNID 2 
32 ENGREN EATON DA TRANSMISSAO UNID 2 
33 FILTRO COMBUSTIVEL UNID 2 
34 FILTRO DE AR UNID 2 
35 FILTRO HIDRAULICO UNID 2 
36 FILTRO OLEO UNID 2 
37 FILTRO SECADOR AR CONDIC ION UNID 2 
38 FLANGE CARDAN UNID 2 
39 GARFO DE EMBREAGEM UNID 2 
40 INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA UNID 2 
41 KIT COROA E PINHAO UNID 2 
42 MANCAL DO ALTERNADOR UNID 2 
43 MOTOR DO LIMPADOR UNID 1 
44 PINHAO GIRO UNID 2 
45 REGULADOR DO ALTERNADOR UNID 2 
46 RELE DO PISCA UNID 2 
47 RET TRASEIRO VIRABREQUIM UNID 2 
48 ROLAMENTO ALTERN , UNID 2 
49 ROTOR DO ALTERNADOR UND 2 
50 SINCRONIZADO CAMBIO UNID 2 
51 SOLENOIDE TRAcA0 UND 2 
52 TAMPA DO CUBO DIANTEIRO UNID 2 
53 TAMPA DO OLEO DO MOTOR UNID 2 
54 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 1 
55 VOLANTE DO MOTOR UNID 1 

VE1CULO: RETRO-ESCAVADEIRA 
NEW HOLLAND / B110B 4x4 / 2017 

ITEM DESCRIcA0 DE PRODUTOS UND QTD 
1 BULBO INTERR PRESSAO OLEO UND 2 
2 ABRAQADEIRA FILTRO AR UNID 2 
3 ALAVANCA TRANSM MACHA UN]) 2 
4 ALTERNADOR UNID 1 
5 ARO DIANTERIO UNID 2 
6 ARRUELA INF MANGA EIXO UNID 2 
7 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA UND 2 
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8 , BARRA DE DIREc "AO UNID 2 
9 BICO INJETOR LTNID 2 
10 BOIA TANQUE COMBUSTIVEL UNID 1 
11 BOMBA DAGUA UNID 1 
12 BOMBA HIDRAULICA UNID 1 
13 BOTAO DE PARTIDA UNID 1 
14 BRAVO SUP CILINDRO DIREcA0 UND 2 
15 CABO ACELERADOR UNID 2 
16 CABO TRAVA LANcA TRASEIRA UNID 2 
17 CAMISA DO MOTOR UND 2 
18 CANO INJETOR 1° UNID 2 
19 CARRETEL ENGREN CAIXA UND 1 
20 CARTER DO MOTOR UND 2 
21 CILINDRO AUXILIAR DE FREIO UNID 2 
22 CILINDRO DE DIREcA0 UNID 2 
23 CONJ PINOS E ARRUELAS DIFERE UNID 2 
24 CORREIA DO ALTERNADOR UNID 2 
25 COXIM DA CABINE UNID 2 
26 CRUZETA TRANSMISS -AO UND 2 
27 CUBO DO EIXO TRASEIRO UNID 2 
28 DENTE LATERAL 3 FUROS UND 2 
29 DISCO DE FREIO PAPER UNID 2 
30 EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO LTNID 2 
31 ENGATE RAPIDO 8MM UNID 2 
32 ENGREN EATON DA TRANSMISSAO UNID 2 
33 FILTRO COMBUSTIVEL UNID 2 
34 FILTRO DE AR UNID 2 
35 FILTRO HIDRAULICO UNID 2 
36 FILTRO OLEO UNID 2 
37 FILTRO SECADOR AR CONDICION UNID 2 
38 FLANGE CARDAN UNID 2 
39 GARFO DE EMBREAGEM UNID 2 
40 INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA UNID 2 
41 KIT COROA E PINHAO UNID 2 
42 MANCAL DO ALTERNADOR UNID 2 
43 MOTOR DO LIMPADOR UNID 2 
44 PINHAO GIRO UNID 2 
45 REGULADOR DO ALTERNADOR UNID 2 
46 RELE DO PISCA UNID 2 
47 RET TRASEIRO VIRABREQUIM UNID 2 
48 ROLAMENTO ALTERN UNID 2 
49 ROTOR DO ALTERNADOR UND 2 
50 SINCRONIZADO CAMBIO _ UNID _ 	2 
51 SOLENOIDE TRAcA0 UND 2 
52 TAMPA DO CUBO DIANTEIRO UNID . 2 
53 TAMPA DO OLEO DO MOTOR UNID 2 
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54 TERMINAL DE DIRECAO UNID 2 
55 TURBINA UNID 1 
56 VOLANTE DO MOTOR UNID 1 

4- PECAS PARA OS VEiCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 

VEICULO: CITROEN AIR CROSS 
AIR CROSS 2017/2018 

ITEM DESCRICAO DE PRODUTOS UND QTD 
1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2 
2 ATUADOR DE EMBREAGEM UND 2 
3 BARRA AXIAL UNID 2 
4 BATERIA 60 AMP UNID 1 
5 BOMBA DE COMBUSTiVEL UNID 1 
6 BOMBA DGUA UNID 1 
7 BOMBA OLEO UNID 1 
8 CILINDRO DE RODA TRASEIRA UNID 2 
9 COLA ADESIVA 3M UNID 2 
10 COLA SILICONE (PRETO) UNID 2 
11 CORREIA DENTADA UNID 2 
12 COXIM DO CAMBIO UNID 2 
13 CUBO DE RODA TRASEIRA UND 2 
14 ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM UN1D 1 
15 FILTRO AR UNID 2 
16 FILTRO OLEO UNID 2 
17 JUNTA DO CABEcOTE UND 2 
18 JUNTA HOMOCNETICA UND 2 
19 RETENTOR EIXO PILOTO UNID 2 
20 ROLAMENTO DIANTEIRO UNID 2 
21 TERMINAL DE DIREcA0 UNID 1 
22 TRIZETA UND 2 

ENCAMINHAMENTO: Ap6s autorizacao para continuidade do processo, encaminha-se para o 
Setor de Cotacao de Preco para as providencias cabiveis. 
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